Serviços Públicos e parecer jurídico, ratifico a aquisição de materiais de consumo, ferramentas 
e EPIs para atender as demandas da Secretaria de Obras, conforme especificações do Termo 
de Referência, mediante Dispensa de Licitação da Empresa: 

CASA TRIUNFO LTDA, inscrita no CNPJ nº 09.303.933/0001-22, que apresentou o valor 

total de R$ 13.607,40 (treze mil seiscentos e sete reais e quarenta centavos), com fulcro no art. 
75, inciso II, da Lei 14.133/21 e alterações. 

Triunfo, 30 de junho de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 

Prefeito Municipal 

Rua XV de Novembro, 15 – Fone: (51) 3654.6314 - CEP: 95.840-000 – TRIUNFO/RS

[...]

de materiais de consumo, ferramentas e EPIs para atender as demandas da Secretaria de 
Obras, conforme especificações do Termo de Referência, mediante Dispensa de Licitação da 
Empresa CASA TRIUNFO LTDA, inscrita no CNPJ nº 09.303.933/0001-22, que apresentou o 
valor total de R$ 13.607,40 (treze mil seiscentos e sete reais e quarenta centavos), com fulcro 
no art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21 e alterações. 

Publique-se na forma da Lei. 

Triunfo, 30 de junho de 2025. 

Código para verificação: 77E9-86D1-0226-EFA2

MARCELO ESSVEIN (CPF 722.XXX.XXX-15) em 30/06/2025 11:57:37 GMT-03:00